РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО ИЛЬИНСКОЕ»

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05 августа 2024 г.                                                                                                       №36

	«Об определении на территории избирательного участка №1621 специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в рамках избирательной кампании по проведению дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Калужской области по одномандатному избирательному округу №15»

 В соответствии с пунктом 7 статьи 42 Закона Калужской области от 26.12.2014 №660-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Калужской области», руководствуясь Уставом Муниципального образования сельского поселения «Село Ильинское»

Администрация сельского поселения «Село Ильинское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить на территории избирательного участка специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в рамках избирательной кампании по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Калужской области по одномандатному избирательному округу №15, согласно Приложению № 1.
2. Настоящее постановление направить в Территориальную избирательную комиссию Малоярославецкого района.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения «Село Ильинское».

Врио Главы администрации
сельского поселения
«Село Ильинское»                                                                                  Н.Н. Молчанов

Приложение 1
к Постановлению администрации
 сельского поселения «Село Ильинское»
                                                                                             от 05.08.2024 г. №36

Об определении на территории избирательного участка специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в рамках избирательной кампании по выборам
депутата Законодательного Собрания Калужской области по одномандатному избирательному округу №15

	№
избиратель-ного
участка
	Населенный пункт,
место  размещения  агитационных  печатных  материалов

	1
	2

	1621
	Информационные  доски:
д. Сокольники - Вторые, ул. Калужское шоссе, д.12 – магазин
д. Мосолово, ул. Черемушки, около д.6
с. Ильинское, мкр-н имени 50-летия СССР, около д. 9
[bookmark: _GoBack]с. Ильинское, мкр-н имени 50-летия СССР, д.20 – администрация СП, библиотека, СДК